,V
Prefeitura Municipal de Pedra Preta/MT

Gabinete da Prefeita

PORTARIA N9 441, DE 5 DE SETEMBRO DE 2023

CONSIDERANDO que a servidora faz jus a referida, adquirida no período de t.6l0912022 à

t6losl2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuiçôes legais,

RESOLVE:

Art. 1s Convalidar o gozo das férias da servidora Thamyres Xavier da Silva, lotado na

Secretaria Municipal de Saúde, concursada no cargo de continua/merendeira, usufruídas no período de

2alal2o23 a 2tlsl2o23.

nasrtaatKsouza
Prefeita Municipal

Érêfeitura Pedra Preta

RECEBI AS horas de

Registrada nesta SêcretaÍia e
Publicada no Diário oficial da AMM.

AV Fernando Correa da Costa,94O, Centro, CEP 78795-OOO Pedra Pretâ/MT
Telefone: (66) 3486-4400 - http.//www.pedrapreta.mt.gov.br

Convalidar o Gozo das férias da Servidora
Thamyres Xavier da Silva.

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

Pedra Preta, 5 de setembro de 2023.

6 de Setembro de 2023 . Jomal Oficial Elêtrônico dos Municípios do Estado dê Mâto Grosso . ANO Xvlll I N' 4.314

IRACI FERREIRA DE SOUZA

PREFEITA MUNICIPAL

RENYLÂB - QUÍMrcA E FARI'ÂCÊUTICA LTDA

cNPJ/MF 00.562.583/0001 -44

RENATA CÀRVÀLHO VAZ DE MELLO

CPF/MF. 029-842.23648

Rêp. Legal do Fomecêdor Regisúado

EDÍTAL DE CONVOCAçÃO N. í8í, DE 25 OE AGOSTO DE 2023
PROCESSO SELETTVO StMPLtF|CADO N. 009/2022

Dispôê sobre convocrção de aprovados no Processo Seletivo Simplificêdo
n" 009, de 2022.

A PREFEÍTA MU}{|C|PAL DE PEORÂ PRETA, Estado de Mâto Grosso,
no uso das aúibuiçôes que lhe são conferidas;

CONSIDERÀIDO o oÍício n" 729I2023/SME

CONSIDERANOO a homoloqação do Rêsultado do Procêsso Selêlivo
SimpliÍicado n." 0A912022 realizada por meio do Dêcrêto n" 02612023,

TORIA PÚBLICO o presente Edital, Í]cándo CONVOCADOS os candi-

datos âbâixo rêlâcionâdos â comparecerem na sede da Prefeilura Muni-

cipal dê Pêdrâ Preta - MT. situada na Avenida Femãndo Corêa da Cos-

ta,940, Centro, cidade de Pedra Preta. no prazo máximo de 05 (cinco)

dias, munidos dos doc{-rmentos necesúrios à comprovação dos rêquisi-

tos pârã provimento do câago plêiteado, conforme estabêlêcido no EDÍTAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N' 009/2022, sob pena de

ser consideíâdo como desistente, perdendo a respêctiva vaga, podendo à

Prefeifura convocar o cândidâto imediatamente posterior.

CANDIDATOS CONVOCADOS:

PROFESSOR EDUCAçÃO INFANTIL E DE ENSINO FUNDÂMENTAL

AÉO5"A O

SEDE DO MUNICÍPIO

lnscrição NOIIE iPosrçÃo
0005660 LUCINEIA DA SILVA PEREIRAIT9"

JustiÍicativa: 01 vaga pâra â EM lvonne Tramarim de Oliveira, em virtude

de substituir a proÍessora Eliana Vieirâ dos Santos, a qual leve o contrato

encrerrado em 251812023, @nvocÀdo antêrior nâo @mpareceu no pÍâzo

êstabelecido pelo edital.

Pedrâ PÍetâ. 5 de setembm dê 2023.

IRACI FERREIRÂ DE SOUZA

PrêÍêía Municipal

PORTARI,A t{O ,í,íí , DE 2023 - CONVÂLIDAR O GOZO DAS FÉRhS DA
SERVIDORA THAMYRES XAVIER OA SILVA.

OE 5 DE SETEMBRO OE 2023

Convalidar o Gozo das férias dâ Sêrvldora Thamtres Xavier da Sitva.

CONSIDERÂNDO que a servidora fazjus a Íefeíida, adquiridâ no período

de 1Ír/ogn022 à 1tl0gl2023.

A PREFEÍTA ÍIIUNICIPAL DE PEDRA PREÍA, EStAdO dE MAIO GTOSSO,

no uso dê suas atÍibuições legais,

RESOLVE:

Art. lo Convalidar o gozo das férias da sêrvidôra Thamyrês Xavier da Sll'
va. lotado nê Secretana [runicipaldê Saúde, concuraiada no cârgo de con-

ühua/merendeira, usufruída§ ho período dê 24rí12023 a 231512023,

Art. 2 Estâ Poítaria entra em vigor na data de sua publicáÉo.

Pédra Preta, 5 de setembro dê 2023.

IRACI FERREIRÂ DE SOUZA

PrEfêitâ ilunicipal

Rêgistrada n€§tá Sêcrêtaria e

Publicada no OláÍlô Olicial dâ AMlr.

ara DE REGISTRO DE PREçOS N'03912023 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP No (D9/2023

ara DE REGTSTRO DE PREçOS No. 039/2023.

PREGÃO ELETRÔNEO SRP N' OO9/2023.

O U tCiPtO DE PEDRA PRETA - Estado dê lláto Grosso, pessoa jurídicâ dê direito públim. com sede administrâtiva na Avenidâ Femando CoíÍêa

da Costa, n" 940, Centro, PedÍa Preta/MT, inscrito no CNPJ/MF sob o n'03.773.942000149, neslê ato representado pela Prefeita, SÉ. IRACI FER'

RETRA DE SOuZA, brasileira, câsada, residente e domiciliada na Rua Candido Borges Leal, N'859, Baino: JARDIM PRODoESTE - PEDRA PRETA-

MT, CEP 78795{OO, portadora do RG N.679.367 SSP/MÍ e CPF N' 459.446.521{7, doravante denominada simplesmente CONTRATANÍE, de outro

tado, a empÍesâ: OBJETTVA PRODUTOS E SERVIçOS PI LABORATónOS LTDA, inscrita no CNPJruF. sob n' 05.895.525/0001-56, com sede nã

cidade de cOlÂNlA, Estâdo de GOIÁS, bcâlizada na Rua Presidente Rodrigues Alvês no 66, Qdrâ 16, Lote 22, Bâiro: Setor Jardim Presidente, CEP:

74.353-400, neste ato íepresentado pela REPRESEI,ITANTE LEGAL, Sr. LEANDRO NERY DE OLÍVEIRA, porlador do RG. n" 5.320.672 SPÍC/GO,

inscrito no CPF/MF. sob n" 037.217.13'l-17, residenle e domiciliado na cidâde de GOIÂNIArGO, à Rua Mâdí, n' 26, OdÍa 20, Lote 30, Beirro: Jardins

Madri, CEP: 74.369092, dorâvanie denominado simplêsmente CONTRATADA, têndo em vista o rêsultado final do PREGÃO ELETRÔNICO SRP nô

09/2023, com fundâmento nê Lei 8.666/93, e demâis legislações correlatadas, resolvem celebrâr o presente instrumênlo, mediante ês cláusulas e con_

dições a seguir:

I. DO OBJETO:

1.1. A presente Ata têm por objeto o Registro de Preços para Futu.a e eventual AquisiÉo de reagentês ê insumos para âtender a demanda do Laborâ-

tório Municipal, de acordo com o Anexo V-Temo de Referência e demâis condiçôes estâbelecidâs neste edital.

2. DA V|ICULAçÃO AO EDíTAL:

diêriomunicjpal.org/mvamm . www.amm.org.br 659 Assinado Digitalmentê